- 1 -

PROSTEN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司****
( )

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8026)

成立提名委員會成立提名委員會成立提名委員會成立提名委員會

及及及及

委任提名委員會成員委任提名委員會成員委任提名委員會成員委任提名委員會成員

長達科技控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，董

事會已成立本公司的提名委員會 (「提名委員會提名委員會提名委員會提名委員會」 )，並訂立書面職權範圍，自二零一二年三

月二十九日起生效。

提名委員會由本公司一名執行董事葉向強先生（提名委員會主席），以及兩名獨立非執行董

事譚振寰先生及黎美倫女士組成。

 承董事會命
                                                                                                        長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司

    葉向強葉向強葉向強葉向強

香港，二零一二年四月十日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

葉向強先生 ( ( ))
葉向平先生 ( )

李魯一女士 ( )

陳小欣先生 ( )

馬楊新先生 ( )
譚振寰先生 ( )

謝月玲女士 ( )

黎美倫女士 ( )

- 2 -

( www.hkgem.com)

( www.prosten.com)

*